11/10/2022 10:17 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/12A3B4FB/03AIIukzhkHLE4DbzySEDAbMO2Q-8XmK9Vyo2fEFbm9sbV4xjXCwXQFPMcFw7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2022

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
101/2022, datado de 06 de outubro de 2022, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022 e PROCESSO Nº
404/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa AGROPECUÁRIA RIOZINHO EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o nº 93.830.727/0001-87, sito na Av. André
Brambilla nº 113, bairro Centro, na cidade de Riozinho/RS,
CEP: 95695-000 (CONTRATADA) Objeto: Registro de preços
para aquisições futuras de materiais e produtos de construção.
Valor total da Ata de Registro de Preços R$ 2.325,00 (Dois mil,
trezentos e vinte e cinco reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 11 de outubro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:12A3B4FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/10/2022. Edição 3422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/